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PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO 2013
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ASIGNACION
ORIGINAL

CLAVE DESCRIPCION
21,462,319.00

PARTIDA

1000 SERVICIOS PERSONALES

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 5,847,000.00
77,437,745.00

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRC
1,050,000.00

105,797,064.00

3000

4000
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

5000

CONSEJO PARA LA PROMOCION ECONOMICA DE SONORA

ASIGNACION
MODIFICADA

21,462,319.00
5,847,000.00
34,764,652.50

45,251,573.92

1,295,452.00
108,620,997.42



